РОССИЙСКЛЯ «РЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫИЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А У ILlDJuA-____________ 20 i 6 г.

пгт. Хотынец

О внесении изменения в постановление
администрации района от 30 августа 2013 года
№ 339 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Передача жилых помещений,
находящихся в муниципальной собственности
района, в собственность граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь постановлением администрации района от 25 июля 2016 года
№ 238 «Об утверждении тарифа на услуги по оформлению документов на
приватизацию жилых помещений муниципального жилищного фонда
Хотынецкого района Орловской области», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Передача жилых помещений, находящихся в муниципальной
собственности района, в собственность граждан», утвержденный
постановлением администрации района от 30 августа 2013 года № 339,
следующее изменение:

пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Муниципальная услуга предоставляется платно в соответствии с

постановлением администрации района от 25 июля 2016 года № 238 «Об
утверждении тарифа на услуги по оформлению документов на приватизацию
жилых помещений муниципального жилищного фонда Хотынецкого района
Орловской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Хотынецкий муниципальный вестник».

3. Главному специалисту, системному администратору отдела по
экономике, предпринимательству и торговле администрации района
О. В. Фролову разместить настоящее постановление на официальном сайте
Хотынецкого района в сети Интернет (www.hot-adm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам, начальника отдела по экономике, предпринимательству и торговле
администрации района А. Н. Целковскую.

ГЛАВА Е. Е. НИКИШИН

http://www.hot-adm.ru